

平成27年度 活 動 計 算 書

平成27年4月1日から 平成28年3月31日まで

特定非営利活動法人 Forest

[税込](単位:円)

科 目	特定非営利活動 に係る事業	その他の事業	合 計
I 経常収益			
1 受取会費			
正会員受取会費	591,500		591,500
賛助会員受取会費	1,840,500	0	1,840,500
受取会費 計	2,432,000	0	2,432,000
2 受取寄付金			
受取寄付金	1,399,269	0	1,399,269
受取寄付金 計	1,399,269	0	1,399,269
3 事業収益			
自主事業収益	65,160		65,160
一般及び会員の交流による収益事業	0	390,000	390,000
広告宣伝による収益事業	82,405	120,000	202,405
事業収益 計	147,565	510,000	657,565
4 その他収益			
受取 利息	14,548		14,548
為替 差益	0	0	0
雑 収 益	0	58,012	58,012
その他収益 計	14,548	58,012	72,560
経常収益 計	3,993,382	568,012	4,561,394
II 経常費用			
1 事業費			
(1) 人件費			
人件費計	0	0	0
(2) その他経費			
業務委託費	48,895	0	48,895
諸謝金	22,880	0	22,880
会議費(事業)	15,686	0	15,686
旅費交通費(事業)	213,353	4,200	217,553
車両費(事業)	0	9,746	9,746
通信運搬費(事業)	10,584	0	10,584
消耗品費(事業)	324	7,694	8,018
賃借料(事業)	25,680	0	25,680
広告宣伝費(事業)	6,510	0	6,510
接待交際費(事業)	8,653	344,600	353,253
研修費	4,080	0	4,080
支払手数料(事業)	324	8,884	9,208
支払寄付金	133,033	0	133,033
雑費(事業)	4,300	0	4,300
その他経費計	494,302	375,124	869,426
事業費 計	494,302	375,124	869,426
2 管理費			
(1) 人件費			
人件費計	0	0	0
(2) その他経費			
会議費	0	0	0
旅費交通費	0	0	0
車両費	0	0	0

通信運搬費	84,798	0	84,798
消耗品 費	0	0	0
水道光熱費	51,800	0	51,800
地代 家賃	330,000	0	330,000
賃 借 料	259,200	0	259,200
広告宣伝費	119,800	0	119,800
接待交際費	0	99,060	99,060
支払手数料	158,338	1,188	159,526
雑費	0	0	0
その他経費計	1,003,936	100,248	1,104,184
管理費 計	1,003,936	100,248	1,104,184
経常費用 計	1,498,238	475,372	1,973,610
当期経常増減額	2,495,144	92,640	2,587,784
Ⅲ 経常外収益			
経常外収益 計	0	0	0
Ⅳ 経常外費用			
経常外費用 計	0	0	0
税引前当期正味財産増減額	2,495,144	92,640	2,587,784
法人税及び住民税及び事業税		113,300	113,300
経理区分繰入	92,640	△ 92,640	
当期正味財産	2,587,784	△ 113,300	2,474,484
前期繰越正味財産額			1,914,795
次期繰越正味財産額			4,389,279

平成27年度 貸借対照表

平成 28 年 3 月 31 日 現在

特定非営利活動法人 Forest

全事業所

[税込](単位:円)

科 目	金		額
I 資産の部			
1 流動資産			
(現金・預金)			
現金	233,083		
普通預金	3,032,501		
代表者海外預金	2,502,651		
(売上債権)			
未収金	36		
流動資産合計		5,768,271	
2 固定資産			
1). 有形固定資産	0		
2). 無形固定資産	0		
3). 投資その他の資産	0		
固定資産合計		0	
資産合計			5,768,271
II 負債の部			
1 流動負債			
未払金	1,282,040		
流動負債合計		1,282,040	
2 固定負債			
役員借入	96,952		
固定負債合計		96,952	
負債合計			1,378,992
III 正味財産の部			
前期繰越正味財産		1,914,795	
当期正味財産増減額		2,474,484	
正味財産合計			4,389,279
負債及び正味財産合計			5,768,271